[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 471/2022

São Roque, 19 de setembro de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 322/2022, de autoria dos(as) Nobres Vereadores(as) Cláudia Rita Duarte Pedroso, Diego Gouveia da Costa, Thiago Vieira Nunes e Antonio José Alves Miranda, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 31ª Sessão Ordinária, realizada em 19 de setembro de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
DOUGLAS GARCIA
DD. Deputado Estadual da Assembleia Legislativa de São Paulo
Palácio 9 de Julho, Av. Pedro Álvares Cabral, nº 201, Moema, São Paulo – SP, CEP 04097-900
PROTOCOLO Nº CETSR 19/09/2022 - 12:18 11629/2022/cg
Ofício Presidente Nº 471/2022

São Roque, 19 de setembro de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 322/2022, de autoria dos(as) Nobres Vereadores(as) Cláudia Rita Duarte Pedroso, Diego Gouveia da Costa, Thiago Vieira Nunes e Antonio José Alves Miranda, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 31ª Sessão Ordinária, realizada em 19 de setembro de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor

CARLOS EDUARDO PIGNATARI (CARLÃO PIGNATARI)

DD. Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

carlaopignatari@al.sp.gov.br
Palácio 9 de Julho, Av. Pedro Álvares Cabral, nº 201, Moema, São Paulo – SP, CEP 04094-050 Sala 148, 1º Andar

PROTOCOLO Nº CETSR 19/09/2022 - 12:18 11629/2022/cg
Ofício Presidente Nº 471/2022

São Roque, 19 de setembro de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 322/2022, de autoria dos(as) Nobres Vereadores(as) Cláudia Rita Duarte Pedroso, Diego Gouveia da Costa, Thiago Vieira Nunes e Antonio José Alves Miranda, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 31ª Sessão Ordinária, realizada em 19 de setembro de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

VERA REGINA MAGALHÃES DOS SANTOS CABRAL
R. Cenno Sbrighi, 378 - Água Branca, São Paulo - SP, 05036-900
PROTOCOLO Nº CETSR 19/09/2022 - 12:18 11629/2022/cg
Ofício Presidente Nº 471/2022

São Roque, 19 de setembro de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 322/2022, de autoria dos(as) Nobres Vereadores(as) Cláudia Rita Duarte Pedroso, Diego Gouveia da Costa, Thiago Vieira Nunes e Antonio José Alves Miranda, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 31ª Sessão Ordinária, realizada em 19 de setembro de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor

LEÃO RENATO PINTO SERVA NETO
R. Cenno Sbrighi, 378 - Água Branca, São Paulo - SP, 05036-900
PROTOCOLO Nº CETSR 19/09/2022 - 12:18 11629/2022/cg

Ofício Presidente Nº 471/2022

São Roque, 19 de setembro de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 322/2022, de autoria dos(as) Nobres Vereadores(as) Cláudia Rita Duarte Pedroso, Diego Gouveia da Costa, Thiago Vieira Nunes e Antonio José Alves Miranda, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 31ª Sessão Ordinária, realizada em 19 de setembro de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

4(quatro) certificados

Despachados por carta

1